
РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК   

вступників для здобуття освітнього ступеня БАКАЛАВРА на базі ПЗСО денної форми 

навчання із зазначенням рекомендованих до зарахування 
Строк навчання: 3р. 10 міс. 

  

  

Педагогічний факультет 
013 Початкова освіта 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Конкурсний 

бал 
Рекомендовані до зарахування на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

1.  Кирилюк Світлана Петрівна 195,612 

2.  Головатюк Дарина Олександрівна 184,42 

3.  Жмура Ірина Петрівна 182,458 

4.  Поліщук Вероніка Володимирівна 182 

5.  Крупко Яна Русланівна 181,715 

6.  Балашова Ірина Сергіївна 181,012 

7.  Тарковська Діана Іванівна 179,4 

8.  Ковалюк Вікторія Василівна 179,063 

9.  Хрящевська Валентина Петрівна 178,055 

10.  Школярчук Марія Олександрівна 177,736 

11.  Лис Неля Андріївна 177,528 

12.  Іллюк Юлія Миколаївна 177,008 

13.  П`ятночка Юлія Іванівна 176,488 

14.  Смерик Мар`яна Юріївна 176,093 

15.  Лідіч Альона В`ячеславівна 176,093 

16.  Ващук Інна Анатоліївна 175,668 

17.  Чибиряк Соломія Олександрівна 175,084 

18.  Головатюк Дарина Олександрівна 184,42 

19.  Поліщук Вероніка Володимирівна 182 

20.  Крупко Яна Русланівна 181,715 

21.  Тарковська Діана Іванівна 179,4 

22.  Ковалюк Вікторія Василівна 179,063 

23.  Хрящевська Валентина Петрівна 178,055 

24.  Школярчук Марія Олександрівна 177,736 

25.  Лис Неля Андріївна 177,528 

26.  Іллюк Юлія Миколаївна 177,008 

27.  П`ятночка Юлія Іванівна 176,488 

28.  Смерик Мар`яна Юріївна 176,093 

29.  Лідіч Альона В`ячеславівна 176,093 

30.  Ващук Інна Анатоліївна 175,668 

31.  Ковальчук Марина Миколаївна 173,836 

32.  Климчук Марта Володимирівна 173,472 

33.  Чижевська Катерина Вікторівна 173,368 

34.  Дорош Катерина Вікторівна 172,276 

35.  Поцілуйко Юлія Павлівна 172,172 

36.  Лопухович Дарія Валеріївна 171,548 

37.  Задерейчук Оксана Олегівна 171,319 

38.  Бурч Анастасія Віталіївна 171,184 

39.  Самоїл Богдана Василівна 170,664 

40.  Неберекут Юлія Валеріївна 170,456 

41.  Мовчун Лілія Василівна 170,152 



42.  Бакай Софія Миколаївна 170,046 

43.  Левчик Яна Валентинівна 169,624 

44.  Жуковець Лідія Сергіївна 169,198 

45.  Малахова Вікторія Вікторівна 169,092 

46.  Федорчук Оксана Василівна 168,168 

47.  Сачко Анастасія Василівна 166,712 

48.  Ковальчук Марина Миколаївна 173,836 

49.  Климчук Марта Володимирівна 173,472 

50.  Чижевська Катерина Вікторівна 173,368 

51.  Дорош Катерина Вікторівна 172,276 

52.  Поцілуйко Юлія Павлівна 172,172 

53.  Лопухович Дарія Валеріївна 171,548 

54.  Задерейчук Оксана Олегівна 171,319 

55.  Самоїл Богдана Василівна 170,664 

56.  Неберекут Юлія Валеріївна 170,456 

57.  Мовчун Лілія Василівна 170,152 

58.  Бакай Софія Миколаївна 170,046 

59.  Левчик Яна Валентинівна 169,624 

60.  Жуковець Лідія Сергіївна 169,198 

61.  Малахова Вікторія Вікторівна 169,092 

62.  Федорчук Оксана Василівна 168,168 

63.  Юрим Оксана Іванівна 166,333 

64.  Каляман Софія Богданівна 166,244 

65.  Остапчук Юлія Володимирівна 165,856 

66.  Ничипорук Ірина Олександрівна 165,776 

67.  Борутіна Катерина Іванівна 165,591 

68.  Кривко Анастасія Василівна 165,568 

69.  Федоришин Марія-Ірина Василівна 165,204 

70.  Потисюк Віолета Сергіївна 164,901 

71.  Павлюк Катерина Русланівна 164,112 

72.  Максимчук Дарина Ігорівна 164,06 

73.  Федіна Марія Віталіївна 163,045 

74.  Полюхович Анастасія Федорівна 162,939 

75.  Гарбовська Ірина Сергіївна 162,916 

76.  Овечко Антоніна Ігорівна 162,916 

77.  Бунда Валентина Олександрівна 161,928 

78.  Петрук Ірина Романівна 161,772 

79.  Юрим Оксана Іванівна 166,333 

80.  Каляман Софія Богданівна 166,244 

81.  Ничипорук Ірина Олександрівна 165,776 

82.  Борутіна Катерина Іванівна 165,591 

83.  Потисюк Віолета Сергіївна 164,901 

84.  Павлюк Катерина Русланівна 164,112 

85.  Матяшук Наталія Вікторівна 163,469 

86.  Федіна Марія Віталіївна 163,045 

87.  Полюхович Анастасія Федорівна 162,939 

88.  Гарбовська Ірина Сергіївна 162,916 

89.  Овечко Антоніна Ігорівна 162,916 

90.  Петрук Ірина Романівна 161,772 

91.  Прихорчук Юлія Миколаївна 161,148 

92.  Кулакевич Вікторія Миколаївна 161,136 



93.  Крупніцька Олександра Леонідівна 159,952 

94.  Стеблюк Яна Леонідівна 159,226 

95.  Руда Іванна Віталіївна 159,172 

96.  Сичук Дмитро Олександрович 158,548 

97.  Грушовець Наталія Вікторівна 158,484 

98.  Кузьмич Галина Борисівна 157,924 

99.  Нагорна Анастасія Олександрівна 157,768 

100.  Хомик Марія Юріївна 157,508 

101.  Саворона Вікторія Вікторівна 156,884 

102.  Полегушко Катерина Сергіївна 156,572 

103.  Габор Тетяна Михайлівна 156,415 

104.  Прихорчук Юлія Миколаївна 161,148 

105.  Крупніцька Олександра Леонідівна 159,952 

106.  Стеблюк Яна Леонідівна 159,226 

107.  Руда Іванна Віталіївна 159,172 

108.  Сичук Дмитро Олександрович 158,548 

109.  Грушовець Наталія Вікторівна 158,484 

110.  Кузьмич Галина Борисівна 157,924 

111.  Нагорна Анастасія Олександрівна 157,768 

112.  Хомик Марія Юріївна 157,508 

113.  Саворона Вікторія Вікторівна 156,884 

114.  Габор Тетяна Михайлівна 156,415 

115.  Можаровська Альбіна Юріївна 156,312 

116.  Данильчук Марія Олександрівна 156,156 

117.  Шоломіцька Анастасія Костянтинівна 155,844 

118.  Чабан Дарія Михайлівна 155,74 

119.  Гарбарук Світлана Вікторівна 155,376 

120.  Шевчук Галина Михайлівна 155,301 

121.  Дзюбук Христина Володимирівна 155,248 

122.  Оліферук Богдан Анатолійович 154,96 

123.  Мох Анна Павлівна 154,856 

124.  Дудай Тетяна Анатоліївна 154,18 

125.  Крикун Марія Вікторівна 153,869 

126.  Васильчук Віта Володимирівна 153,869 

127.  Шевчук Марія Петрівна 153,657 

128.  Колосовська Валентина Святославівна 153,556 

129.  Євчук Марія Володимирівна 153,192 

130.  Бордеану Вікторія Вікторівна 152,88 

131.  Кузьмук Наталія Вікторівна 152,861 

132.  Смаглюк Марія Анатоліївна 152,49 

133.  Дунайчук Анна Вадимівна 152,331 

134.  Стасюк Світлана Григорівна 152,308 

135.  Рудюк Вікторія Василівна 152,256 

136.  Кузьмич Оксана Василівна 152,119 

137.  Можаровська Альбіна Юріївна 156,312 

138.  Данильчук Марія Олександрівна 156,156 

139.  Шоломіцька Анастасія Костянтинівна 155,844 

140.  Чабан Дарія Михайлівна 155,74 

141.  Гарбарук Світлана Вікторівна 155,376 

142.  Шевчук Галина Михайлівна 155,301 

143.  Дзюбук Христина Володимирівна 155,248 



144.  Оліферук Богдан Анатолійович 154,96 

145.  Мох Анна Павлівна 154,856 

146.  Дудай Тетяна Анатоліївна 154,18 

147.  Крикун Марія Вікторівна 153,869 

148.  Васильчук Віта Володимирівна 153,869 

149.  Шевчук Марія Петрівна 153,657 

150.  Колосовська Валентина Святославівна 153,556 

151.  Євчук Марія Володимирівна 153,192 

152.  Бордеану Вікторія Вікторівна 152,88 

153.  Кузьмук Наталія Вікторівна 152,861 

154.  Смаглюк Марія Анатоліївна 152,49 

155.  Дунайчук Анна Вадимівна 152,331 

156.  Стасюк Світлана Григорівна 152,308 

157.  Рудюк Вікторія Василівна 152,256 

158.  Кузьмич Оксана Василівна 152,119 

159.  Сторожинська Марія Романівна 151,907 

160.  Ореховська Христина Максимівна 151,424 

161.  Фічук Ольга Олександрівна 151,376 

162.  Радчук Іванна Іванівна 151,376 

163.  Савчук Вікторія Вікторівна 151,216 

164.  Лазарець Інна Олександрівна 150,54 

165.  Кирчук Богдана Вікторівна 150,421 

166.  Довмат Олена Андріївна 150,384 

167.  Мойсійчук Віта Леонідівна 150,332 

168.  Кирчук Богдана Вікторівна 150,156 

169.  Цапук Ольга Вікторівна 150,05 

170.  Черкес Ольга Миколаївна 149,968 

171.  Дзюбук Софія Вадимівна 149,708 

172.  Хмуровська Марія Олександрівна 149,573 

173.  Грицюк Анастасія Миколаївна 149,573 

174.  Майструк Юлія Тарасівна 149,292 

Можуть бути рекомендовані до зарахування на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

175.  Крук Вікторія Юріївна 148,883 

176.  Демчук Софія Володимирівна 148,724 

177.  Невідомська Софія Петрівна 148,406 

178.  Пилипчук Дарія Сергіївна 147,663 

179.  Ковальчук Дарина Віталіївна 147,628 

180.  Сторожинська Марія Романівна 151,907 

181.  Ореховська Христина Максимівна 151,424 

182.  Фічук Ольга Олександрівна 151,376 

183.  Радчук Іванна Іванівна 151,376 

184.  Савчук Вікторія Вікторівна 151,216 

185.  Лазарець Інна Олександрівна 150,54 

186.  Кирчук Богдана Вікторівна 150,421 

187.  Довмат Олена Андріївна 150,384 

188.  Мойсійчук Віта Леонідівна 150,332 

189.  Кирчук Богдана Вікторівна 150,156 

190.  Цапук Ольга Вікторівна 150,05 

191.  Черкес Ольга Миколаївна 149,968 

192.  Дзюбук Софія Вадимівна 149,708 



193.  Хмуровська Марія Олександрівна 149,573 

194.  Грицюк Анастасія Миколаївна 149,573 

195.  Майструк Юлія Тарасівна 149,292 

196.  Крук Вікторія Юріївна 148,883 

197.  Крук Вікторія Юріївна 148,883 

198.  Демчук Софія Володимирівна 148,724 

199.  Невідомська Софія Петрівна 148,406 

200.  Пилипчук Дарія Сергіївна 147,663 

201.  Ковальчук Дарина Віталіївна 147,628 

202.  Ляшик Діана Володимирівна 147,472 

203.  Рибачек Софія Михайлівна 147,264 

204.  Томилович Іванна Вікторівна 147,239 

205.  Кузьменюк Галина Михайлівна 147,08 

206.  Корконос Анна Олександрівна 147,027 

207.  Болюх Наталія Миколаївна 146,921 

208.  Власюк Марина Олегівна 146,848 

209.  Селегейна Олег Вікторович 146,603 

210.  Загайнова Анна Андріївна 146,072 

211.  Марчук Оксана Вікторівна 145,754 

212.  Огієвич Ольга Іванівна 145,383 

213.  Переходько Марія Вікторівна 145,277 

214.  Кудрявцева Анастасія Костянтинівна 144,404 

215.  Кудрявцева Катерина Олександрівна 144,248 

216.  Суботенко Анна Сергіївна 143,988 

217.  Швая Анастасія Борисівна 143,579 

218.  Сінчук Ірина Вікторівна 143,52 

219.  Савойнік Анжела Русланівна 143,208 

220.  Денисюк Христина Сергіївна 143,155 

221.  Делейчук Катерина Юріївна 143,049 

222.  Ігнатенко Яна Олександрівна 142,74 

223.  Прокопчук Дарина Богданівна 142,324 

224.  Бородієнко Марія Михайлівна 141,908 

225.  Сосновчик Діана Федорівна 141,284 

226.  Ляшик Діана Володимирівна 147,472 

227.  Рибачек Софія Михайлівна 147,264 

228.  Томилович Іванна Вікторівна 147,239 

229.  Кузьменюк Галина Михайлівна 147,08 

230.  Корконос Анна Олександрівна 147,027 

231.  Болюх Наталія Миколаївна 146,921 

232.  Власюк Марина Олегівна 146,848 

233.  Селегейна Олег Вікторович 146,603 

234.  Загайнова Анна Андріївна 146,072 

235.  Марчук Оксана Вікторівна 145,754 

236.  Огієвич Ольга Іванівна 145,383 

237.  Переходько Марія Вікторівна 145,277 

238.  Кудрявцева Анастасія Костянтинівна 144,404 

239.  Суботенко Анна Сергіївна 143,988 

240.  Швая Анастасія Борисівна 143,579 

241.  Сінчук Ірина Вікторівна 143,52 

242.  Савойнік Анжела Русланівна 143,208 

243.  Денисюк Христина Сергіївна 143,155 



244.  Делейчук Катерина Юріївна 143,049 

245.  Ігнатенко Яна Олександрівна 142,74 

246.  Прокопчук Дарина Богданівна 142,324 

247.  Сосновчик Діана Федорівна 141,284 

248.  Павлушенко Ірина Олексіївна 141,232 

249.  Ковальчук Тетяна Миколаївна 140,715 

250.  Целюх Юрій Васильович 140,504 

251.  Андрусік Софія Віталіївна 140,348 

252.  Примак Євгенія Едуардівна 140,238 

253.  Шило Аліна Володимирівна 139,866 

254.  Гіс Тетяна Вікторівна 139,828 

255.  Ряба Леся Степанівна 139,654 

256.  Катревич Марина Іванівна 139,152 

257.  Полюхович Анна Леонідівна 138,58 

258.  Новак Ганна Олександрівна 138,54 

259.  Свиридюк Софія Олегівна 138,328 

260.  Степанчук Богдана Олексіївна 138,222 

261.  Шевчук Дарина Русланівна 138,169 

262.  Бровчук Максим Михайлович 138,164 

263.  Горбатюк Владислава Миколаївна 138,112 

264.  Удод Юлія Миколаївна 137,745 

265.  Блищик Ганна В`ячеславівна 137,586 

266.  Свиридюк Софія Олегівна 137,268 

267.  Ревюк Катерина Михайлівна 136,76 

268.  Богданець Ірина Олександрівна 136,472 

269.  Сосновчик Діана Федорівна 141,284 

270.  Павлушенко Ірина Олексіївна 141,232 

271.  Ковальчук Тетяна Миколаївна 140,715 

272.  Целюх Юрій Васильович 140,504 

273.  Андрусік Софія Віталіївна 140,348 

274.  Примак Євгенія Едуардівна 140,238 

275.  Шило Аліна Володимирівна 139,866 

276.  Гіс Тетяна Вікторівна 139,828 

277.  Ряба Леся Степанівна 139,654 

278.  Катревич Марина Іванівна 139,152 

279.  Полюхович Анна Леонідівна 138,58 

280.  Новак Ганна Олександрівна 138,54 

281.  Свиридюк Софія Олегівна 138,328 

282.  Степанчук Богдана Олексіївна 138,222 

283.  Шевчук Дарина Русланівна 138,169 

284.  Бровчук Максим Михайлович 138,164 

285.  Горбатюк Владислава Миколаївна 138,112 

286.  Удод Юлія Миколаївна 137,745 

287.  Блищик Ганна В`ячеславівна 137,586 

288.  Свиридюк Софія Олегівна 137,268 

289.  Ревюк Катерина Михайлівна 136,76 

290.  Богданець Ірина Олександрівна 136,472 

291.  Черешнева Діана Олександрівна 136,366 

292.  Остапчук Катерина Андріївна 136,292 

293.  Мініч Марія Юріївна 135,995 

294.  Томилович Іванна Вікторівна 135,835 



295.  Війтович Ангеліна Володимирівна 135,782 

296.  Війтович Ангеліна Володимирівна 135,782 

297.  Шпараговська Діана Василівна 135,616 

298.  Ситницька Тетяна Іванівна 135,252 

299.  Грицевич Катерина Русланівна 134,616 

300.  Жало Наталія Сергіївна 134,191 

301.  Целешюс Софія Вікторівна 133,64 

302.  Книжник Галина Сергіївна 133,608 

303.  Чонка Вілена Василівна 133,236 

304.  Бакшина Олександра Дмитрівна 133,224 

305.  Рибачик Альона Василівна 133,183 

306.  Криворучко Маргарита Володимирівна 132,964 

307.  Романік Ірина Володимирівна 132,759 

308.  Дехтярчук Світлана Василівна 132,706 

309.  Савченко Анастасія Святославівна 132,444 

310.  Шпараговська Діана Василівна 132,236 

311.  Сєргєєва Лілія Олександрівна 131,009 

312.  Ковальчук Альона Ігорівна 131,009 

313.  Остапук Олена Юріївна 130,956 

314.  Пащук Юлія Валеріївна 130,691 

315.  Черешнева Діана Олександрівна 136,366 

316.  Остапчук Катерина Андріївна 136,292 

317.  Мініч Марія Юріївна 135,995 

318.  Томилович Іванна Вікторівна 135,835 

319.  Війтович Ангеліна Володимирівна 135,782 

320.  Шпараговська Діана Василівна 135,616 

321.  Ситницька Тетяна Іванівна 135,252 

322.  Грицевич Катерина Русланівна 134,616 

323.  Жало Наталія Сергіївна 134,191 

324.  Целешюс Софія Вікторівна 133,64 

325.  Книжник Галина Сергіївна 133,608 

326.  Бакшина Олександра Дмитрівна 133,224 

327.  Рибачик Альона Василівна 133,183 

328.  Криворучко Маргарита Володимирівна 132,964 

329.  Романік Ірина Володимирівна 132,759 

330.  Дехтярчук Світлана Василівна 132,706 

331.  Савченко Анастасія Святославівна 132,444 

332.  Шпараговська Діана Василівна 132,236 

333.  Сєргєєва Лілія Олександрівна 131,009 

334.  Ковальчук Альона Ігорівна 131,009 

335.  Остапук Олена Юріївна 130,956 

336.  Пащук Юлія Валеріївна 130,691 

337.  Глюза Катерина Павлівна 130,572 

338.  Хлистік Юлія Михайлівна 130,416 

339.  Кузьмич Марія Сергіївна 130,312 

340.  Демчук Діана Олегівна 130,213 

341.  Собків Анна Петрівна 129,895 

342.  Хуторна Інна Сергіївна 129,74 

343.  Самолюк Вікторія Ігорівна 129,577 

344.  Корнійчук Тетяна Володимирівна 128,198 

345.  Тростянчук Юлія Сергіївна 127,66 



 

 

 

346.  Дехтярчук Світлана Василівна 126,872 

347.  Веремчук Тетяна Петрівна 126,66 

348.  Панасюк Наталія Юріївна 126,076 

349.  Іваненко Галина Геннадіївна 120,878 

350.  Омельчук Юлія Вікторівна 119,756 

351.  Коханевич Марина Миколаївна 118,173 

352.  Біловодська Єлизавета Ігорівна 118,04 

353.  Мазярко Світлана Олександрівна 116,948 

354.  Глюза Катерина Павлівна 130,572 

355.  Хлистік Юлія Михайлівна 130,416 

356.  Кузьмич Марія Сергіївна 130,312 

357.  Демчук Діана Олегівна 130,213 

358.  Собків Анна Петрівна 129,895 

359.  Хуторна Інна Сергіївна 129,74 

360.  Самолюк Вікторія Ігорівна 129,577 

361.  Корнійчук Тетяна Володимирівна 128,198 

362.  Тростянчук Юлія Сергіївна 127,66 

363.  Дехтярчук Світлана Василівна 126,872 

364.  Веремчук Тетяна Петрівна 126,66 

365.  Панасюк Наталія Юріївна 126,076 

366.  Іваненко Галина Геннадіївна 120,878 

367.  Коханевич Марина Миколаївна 118,173 

368.  Біловодська Єлизавета Ігорівна 118,04 

369.  Мазярко Світлана Олександрівна 116,948 

370.  Глюза Катерина Павлівна 130,572 


